ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, 190068, улица Садовая, дом 60, литер А, Тел/факс (812) 310-96-00
ОКПО 53250659 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810310197, ИНН/КПП 7826719218/783801001

П Р И К А З

07  апреля  2015                                       №     27

«Об утверждении Плана мероприятий по уборке и благоустройству территорий»

      В целях исполнения Распоряжения Комитета по образованию от 02.04.2015 № 1456-р

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по уборке и благоустройству

территорий.

2. Определить ответственного за исполнение работ по приведению в порядок

фасадов здания, окон- завхоза, Игнатьеву С. Н.

3. Определить необходимые ресурсы для выполнения работ( родители,

    сотрудники).

4. Сотрудники и родители находящиеся в учреждении во время проведения дня

      благоустройства, ответственны за обеспечение правил безопасности и сохранения

      здоровья воспитанников.

      4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                        Н. Р. Граф

ОТЧЕТ

о выполненных мероприятиях во время Дня благоустройства города и в период

весеннего месячника по благоустройству территории с 01 по 30.04.2016

ГБДОУ детский сад № 11 Адмиралтейского района СПб

подведомственного администрации Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга

№

п/п

Наименование

мероприятий

Количество участников (чел.)

Всего Кол-во

работников

Кол-во

воспитанников

Кол-во

родителей

1 Расклейка и мытье

окон.

4 - 4 8

2 Очищение фасада

здания и дверей от

граффити и рекламы.

3

-

3

6

3 Мытье стен дверей в

групповых и

подсобных

помещениях ДОУ.

4 - 3 7

4 Мытье стен вдоль

лестничных проемов

в учреждении.

2 - 2 4

5 Приведение в

порядок уголков

природы (пересадка,

подкормка и мытье

растений).

4 - 2 6

 Итого 17 - 14 31

Все мероприятия выполнены в полном объеме и с надлежащим качеством.

Руководитель ОУ                     Н. Р. Граф

Исполнитель: Граф Наталья Рихардовна

тел. 310-96-00